204  |   |  205
V
it
ri
na
s
/
D

Exemple d’image avec décoration en skinplate et pied en colonne (représentative)
Ejemplo de imagen con decoración skinplate y pies en columna(representativa)
634
550
290
751
92
3
12
13
308
717
1040
Móvel Caixa / Cash counter
Meuble Boîte / Móvil Caja
VED 105 VED105200 950mm 0,72 118 1 +3/+60 1x18/33 - 1x30/79 473 2520
VED 120 VED120200 1100mm 0,83 209 1 +3/+60 1x23/33 - 1x30/79 473 2720
VED 150 VED150200 1400mm 1,06 267 1 +3/+60 1x36/33 - 1x36/79 473 3000
VED 200 VED200200 1900mm 1,44 362 2 +3/+60 1x58/33 - 1x58/79 800 3500
VED 250 VED250200 2400mm 1,82 457 2 +3/+60 2x36/33 - 2x36/79 1048 4180
VED 300 VED300200 2900mm 2,20 552 3 +3/+60 2x36/33 - 2x36/79 800
4760
VED CE 900 VEDCE9200 1119x1119mm 0,83 - - - - - 2720
VED CE 450 VEDCE4200 778x1040mm 0,56 - - - - - 1600
VED CI 900 VEDCI4200 1341x1341mm 1,01 - - - - - 3040

/
D
is
pl
ay
s /
 V
itr
in
es
 /
 V
itr
in
as
VENH 105 VNH105200 950mm 0,72 118 1 +1/+40 1x18/33 - 1x30/79 473 3540
VENH 120 VNH120200 1100mm 0,83 209 1 +1/+40 1x23/33 - 1x30/79 473 3860
VENH 150 VNH150200 1400mm 1,06 267 1 +1/+40 1x36/33 - 1x36/79 473 4260
VENH 200 VNH200200 1900mm 1,44 362 2 +1/+40 1x58/33 - 1x58/79 800 4820
VENH 250 VNH250200 2400mm 1,82 457 2 +1/+40 2x36/33 - 2x36/79 1048 5380
VENH 300 VNH300200 2900mm 2,20 552 3 +1/+40 2x36/33 - 2x36/79 1208 6060
VENH CXT VNHCTX200 - - - - - - - 1140
Espessura do lateral 45mm | Lateral thickness 45mm | Epaisseur de latéral 45mm | Espesor del lateral 45 mm.
214  |
V

550
634
LCSX
292
1054
89
8
78
8
  Exemplo de imagem com decoração em skinplate e pés em coluna (representativa)
Example image with skinplate decoration and column feet. (representative)
Exemple d’image avec décoration en skinplate et pied en colonne (représentative)
Ejemplo de imagen con decoración skinplate y pies en columna(representativa)
Móvel Caixa / Cash counter
Meuble Boîte / Móvil Caja
VEP 105 VEP105200 950mm 0,72 177 1 +1/+40 1x18/33 - 1x30/79 473 2466
VEP 120 VEP120200 1100mm 0,83 225 1 +1/+40 1x23/33 - 1x30/79 473 2604
VEP 150 VEP150200 1400mm 1,06 271 1 +1/+40 1x36/33 - 1x36/79 473 2822
VEP 200 VEP200200 1900mm 1,44 353 2 +1/+40 1x58/33 - 1x58/79 800 3176
VEP 250 VEP250200 2400mm 1,82 450 2 +1/+40 2x36/33 - 2x36/79 1048 3357
VEP 300 VEP300200 2900mm 2,20 543 3 +1/+40 2x36/33 - 2x36/79 1208 3840
VEP CXT VEPCXT200 550mm - - - - - - 740
Espessura do lateral 45mm | Lateral thickness 45mm | Epaisseur de latéral 45mm | Espesor del lateral 45 mm.
  |  217
V

es
 /
 V
itr
in
as
Acessórios / Acessories / Acessoires / AccesoriosAcessórios / Acessories / Acessoires / Accesorios
Acréscimo opção porta em
aço
Add-on for stainless steel door
Addition pour porte en acier
inoxydable
Acréscimo de puerta en acero
inoxidable
Linda
105 ACL105905 616x326 (x1) 37
120 ACL120905 616x326 (x1) 37
150 ACL150905 616x326 (x1) 37
200 ACL200905 616x326 (x2) 74
250 ACL250905 616x326 (x2) 74
300 ACL300905 616x326 (x3) 111
Eleita
105 ACL105904 616x326 (x1) 37
120 ACL120904 616x326 (x1) 37
150 ACL150904 616x326 (x1) 37
200 ACL200904 616x326 (x2) 74
250 ACL250904 616x326 (x2) 74
300 ACL300904 616x326 (x3) 111
Eleita vidros hidráulicos
Eleita with hydraulic glasses
Eleita avec système hydraulique
Eleita con cristales hidráulicos

Eleita vidros hidráulicos
Eleita with hydraulic glasses
Eleita avec système hydraulique
Eleita con cristales hidráulicos
- ACE945905 616x326 (x1) 95
Eleita Novus - ACL105906 616x326 (x1) 95
Portas de correr
(Acrílico)
Sliding door
(Acrylic)
Portes coulissantes
(Acrylique)
Puertas de correr
(Acrílico)
Linda
105 ACL105P00 - 85
120 ACL120P00 - 90
150 ACL150P00 - 95
200 ACL200P00 - 110
250 ACL250P00 - 135
300 ACL300P00 - 150
Eleita
105 ACE105P00 - 85
120 ACE120P00 - 90
150 ACE150P00 - 100

Linda
Canto exterior 450 ACLCE4P00 90
Canto exterior 900 ACLCE9P00 120
Canto interior 450 ACLCI4P00 110
Canto interior 900 ACLCI9P00 150
Eleita
Canto exterior 450 ACECE4P00 100
Canto exterior 900 ACECE9P00 130
Canto interior 450 ACECI4P00 120
Canto interior 900 ACECI9P00 155
Frio ventilado
Ventilated cold
Froid ventilée
Frio ventilado
Linda
105 ACL105901 118
120 ACL120901 125
150 ACL150901 155
200 ACL200901 200
250 ACL250901 210
300 ACL300901 225
Placa fria
Cold plaque
Plaque de froid
Placa fría
Linda
105 ACL105902  173
120 ACL120902 190
150 ACL150902 240
200 ACL200902 310
250 ACL250902 380
300 ACL300902 447
Eleita
105 ACL105902 184
120 ACL120902 200
150 ACL150902 250

 /
 V
itr
in
as
Acessórios / Acessories / Acessoires / AccesoriosAcessórios / Acessories / Acessoires / Accesorios
Totalmente aço inox
(exterior)
Completely stainless steel
(exterior)
Entièrement en acier inoxydable
(exterieur)
Totalmente de acero inoxidable
(exterior)
Linda
105 ALC1052904 - 80
120 ALC1202904 - 86
150 ALC1502904 - 96
200 ALC2002904 - 106
250 ALC2502904 - 126
300 ALC3002904 - 138
CE45o ALCCE45904 - 108
CE 90o ALCCE90904 - 134
CI45o ALCCI45904 - 84
CI 90o ALCCI90904 - 99

 V
itr
in
es
 /
 V
itr
in
as
Acessórios / Acessories / Acessoires / AccesoriosAcessórios / Acessories / Acessoires / Accesorios Acessórios / Acessories / Acessoires / Accesorios
Embalagem
Packaging
Emballage
Embalaje
Linda
105  VLE01050 60
120 VLE01200 65
150 VLE01500 70
200 VLE02000 75
250 VLE02500 80
300 VLE03000 85
Canto exterior 90o / Exterior corner 90o
Angle extérieur 90o / Ángulo exterior 90o - VLECE900 55
Canto exterior 45o / Exterior corner 45o
Angle extérieur 45o / Ángulo exterior 45o - VLECE450 50
Canto interior 90o / Interior corner 90o
Angle intérieur 90o / Ángulo interior 90o - VLECI900 60
Canto interior 45o / Interior corner 45o
Angle intérieur 45o / Ángulo interior 45o - VLECI450 50
Caixa terminal / Terminal box
Comptoir boîte / Módulo de la caja terminal - VLECX00 50
Eleita
105  VEE01050 65
120 VEE01200 70
150 VEE01500 75
200 VEE02000 80
250 VEE02500 85
300 VEE03000 90
Canto exterior 90o / Exterior corner 90o
Angle extérieur 90o / Ángulo exterior 90o - VEECE900 80
Canto exterior 45o / Exterior corner 45o
Angle extérieur 45o / Ángulo exterior 45o - VEECE450 75
Canto interior 90o / Interior corner 90o
Angle intérieur 90o / Ángulo interior 90o - VEECI900 90
Canto interior 45o / Interior corner 45o
Angle intérieur 45o / Ángulo interior 45o - VEECI450 85
Caixa terminal / Terminal box
Comptoir boîte / Módulo de la caja terminal - VEECX00 65
Eleita com vidros hidráulicos
Eleita with hydraulic glasses